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Группа № 1    10:00    дорожка №  1

п/в пкз. н.у. ранг
ЛАГУНОВА Таисия НОВ  0  V  4  V  2  2 0.333 -10 18 6

КРЫМОВА Галина МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 28 30 1

КОМШИЛОВА Вероника НИЖ  4  0  V  V  V  V 0.667 4 24 2

КРИВОВА Диана КИР  V  0  2  4  1  2 0.167 -15 14 7

РЯБЦЕВА Алиса КРЯ  4  1  1  V  4  V 0.333 -7 20 5

РАМЕНСКОВА Виктория МОО  V  0  4  V  V  V 0.667 3 24 3

ГЛЕБОВА Дарина БАШ  V  1  3  V  3  4 0.333 -3 21 4

Группа № 2    10:00    дорожка №  2

п/в пкз. н.у. ранг
ПОПОВА Анна НИЖ  2  V  V  V  4  V 0.667 5 26 2

РУСТАМОВА Анастасия МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 23 30 1

КИСЕЛЕВА Валерия НОВ  1  1  0  3  1  4 0.000 -20 10 7

БЕТЕХТИНА Олеся КИР  3  1  V  V  V  V 0.667 4 24 3

МОИСЕЕВА Варвара СПБ  3  1  V  3  V  4 0.333 -6 21 5

ЛУНЁВА Варвара ПЕР  V  2  V  4  4 V4 0.500 1 24 4

ХОРОШЕВА Мария КРА  4  0  V  3  V  3 0.333 -7 20 6

Группа № 3    10:00    дорожка №  3

п/в пкз. н.у. ранг
ДЕНИСЬЕВА Виктория КРЯ  V  4  3  4  2  V 0.333 -3 23 6

ВОЖАКОВА Елизавета ПЕР  4  1  2  0  3  1 0.000 -19 11 7

ЧЕРКАСОВА Юлия НОВ  V  V  3  4  4  4 0.333 0 25 5

КАЛИЧЕВА Нина СПБ  V  V  V  4  4  4 0.500 4 27 4

МАРЧЕНКО Софья КЛГ  V  V  V  V  2  3 0.667 5 25 2

ЗАБЕЛИНА Анастасия МОО  V  V  V  V V3  V 1.000 11 28 1

АГЕЕВА Елизавета МОС  2  V  V  V  V  2 0.667 2 24 3

Группа № 4    10:00    дорожка №  4

п/в пкз. н.у. ранг
ГАЛЯМОВА Валентина МОС  2  4  4  V  V  3 0.333 -4 23 6

ЗАХАРОВА Арина БАШ  V  V  1  V  V  V 0.833 10 26 1

ЧЕХОВА Виктория КРЯ  V  1  2  1  V  V 0.500 -7 19 4

МАЛЁНКИНА Елизавета МОС  V  V  V  V  3  V 0.833 8 28 2

ШАРЫПОВА Александра НОВ  4  3  V  4  V  V 0.500 2 26 3

ГАЛКОВА Ольга ВЛА  3  3  4  V  4  V 0.333 -3 24 5

БОБОВИЧЕВА Виктория СПБ  V  2  3  4  4  4 0.167 -6 22 7

Группа № 5    10:00    дорожка №  5

п/в пкз. н.у. ранг
СКАТИНА Божена МОС  V V4  V  V  V  4 0.833 11 28 1

ГРИБОВА Елизавета СПБ  3  4  V  V  V  3 0.500 4 25 3

ДЗАХОВА Лаура АЛА  3  V  V  V  V  V 0.833 8 28 2

ОСИПОВА Виктория МОС  4  1  4  0  V  V 0.333 -5 19 6

ГОЛОВАНЕВА Зинаида КЛГ  1  4  4  V  V  4 0.333 3 23 5

КОВАЛЕВА Варвара НОВ  1  1  0  2  0  V 0.167 -20 9 7

САИТОВА Гульназ БАШ  V  V  4  2  V  4 0.500 -1 25 4
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Группа № 6    10:00    дорожка №  6

п/в пкз. н.у. ранг
ГУНБИНА Варвара МОС  1  V  1  V  4  V 0.500 -1 21 4

ЛУБОЯТНИКОВА Анастасия СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 11 30 1

ТИХОНОВА Мария НИЖ  2  4  4  4  V  2 0.167 -8 21 6

САННИКОВА Мария МОС  V  2  V  V  V  V 0.833 11 27 2

ПОЛИТАЕВА Ливия КРА  1  4  V  1  4  4 0.167 -10 19 7

СНИТИНА Анастасия МОО  V  4  4  3  V  V 0.500 2 26 3

НИКУЛИНА Елизавета НОВ  4  4  V  2  V  1 0.333 -5 21 5

Группа № 7    10:00    дорожка №  7

п/в пкз. н.у. ранг
РОЗЕНКОВА Елизавета МОС  V  V  4  3  V  V 0.667 3 27 3

ГАВРИЛОВА Екатерина МОО  4  2  V  1  V  2 0.333 -9 19 6

КУДРИНА Ирина НОВ  4  V  V  2  V  V 0.667 5 26 2

КУЛЬКОВА Светлана МОС  V  4  4  4  1  V 0.333 -3 23 4

СКОК Софья СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 13 30 1

ВОРОБЬЕВА Софья КЛГ  2  4  1  V  4  V 0.333 -3 21 5

КОБЛОВА Амина АЛА  4  V  4  2  3  3 0.167 -6 21 7

Группа № 8    10:00    дорожка №  8

п/в пкз. н.у. ранг
КУЕНКОВА Елизавета СПБ  4  V  3  V  4  4 0.333 -3 25 5

ГУЛОВА Владислава МОО  V  4  3  V  2  4 0.333 -4 23 6

ЯКОВЛЕВА Виктория НИЖ  4  V  4  V  3  V 0.500 1 26 3

ВАЙНРИХ Алеся САМ  V V4 V  V  V  V 1.000 11 29 1

ЧУРБАКОВА Мария НОВ  4  4  2  1  3  4 0.000 -12 18 7

СУГКОЕВА Лидия МОС  V  V  V  4  V  V 0.833 9 29 2

ЦАБОЛОВА Лаура АЛА  V  V  4  3  V  3 0.500 -2 25 4

Группа № 9    10:00    дорожка №  9

п/в пкз. н.у. ранг
СИЗОВА София МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 15 30 1

ПАНТЕЛЕЕВА Рузанна НОВ  2  V  1  1  3  V 0.333 -8 17 6

ПЛЮСНИНА Арина КИР  2  4  3  3  V  V 0.333 -5 22 5

БЕРЕЗОВСКАЯ Дарья МОС  4  V  V  4  4  V 0.500 7 27 3

АНТОНОВА Анастасия СПБ  3  V  V  V V4  V 0.833 7 27 2

ХАЧИРОВА Валерия АЛА  2  V  4  V  3  V 0.500 -1 24 4

КАЛИНИНА Надежда МОО  2  1  3  1  4  4 0.000 -15 15 7

Группа № 10    10:00    дорожка №  10

п/в пкз. н.у. ранг
ИВАНОВА Дарья МОС  V  3  V  3  1  V 0.500 1 22 4

ЛОПАТИНА Елизавета КИР  2  2  V  0  2  1 0.167 -16 12 7

ОБУХОВА Виктория СПБ  V  V  V  1  2  V 0.667 2 23 3

БЕЛОНОЖКИНА Дарья МОС  2  3  2  3  4  V 0.167 -10 19 6

КОВТУН Александра МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30 1

РАМОНОВА Виктория АЛА  V  V  V  V  4  V 0.833 13 29 2

ТУРКИНА Валентина НИЖ  2  V  4  4  2  2 0.167 -7 19 5
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Группа № 11    10:00    дорожка №  11

п/в пкз. н.у. ранг
СПИРИДОНОВА Анастасия МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 23 30 1

КУЗИЛОВА София АЛА  1  3  2  2  3  4 0.000 -15 15 7

АРБУЗОВА Екатерина МОО  1  V  2  V  V  V 0.667 3 23 3

КУЗНЕЦОВА Валерия МОС  3  V  V  V  V  V 0.833 18 28 2

БОГАТОВА Анжелика ДАГ  0  V  3  1  V  V 0.500 -4 19 4

ОЩЕПКОВА Елена ПЕР  1  V  1  0  4  V 0.333 -11 16 5

ЛАМИНА Ева НОВ  1  V  3  0  2  4 0.167 -14 15 6

Группа № 12    10:00    дорожка №  12

п/в пкз. н.у. ранг
ПАЛАГИНА Яна МОС  V  V  V  3  3 V1 0.667 3 22 3

КАЛАШНИКОВА Татьяна ЛЕН  4  V  V  3  V  V 0.667 7 27 2

КАВЕЕВА Сабина БАШ  1  4  3  4  V  3 0.167 -8 20 6

ПУЧКОВА Мария МОС  4  2  V  4  V  4 0.333 -3 24 5

КУЛИГИНА Марина КИР  V  V  V  V  V  V 1.000 14 30 1

ДОГУЗОВА Лана АЛА  V  2  3  4  0  3 0.167 -11 17 7

ЗЕЛЕНЦОВА Вероника САМ  0  2  V  V  2  V 0.500 -2 19 4

Группа № 13    10:00    дорожка №  13

п/в пкз. н.у. ранг
ВОВЧЕНКО Полина МОС  V  V  V  1  V  1 0.667 2 22 3

ЕЛАГИНА Елена ТАТ  3  1  4  2  1  1 0.000 -18 12 7

ДЗАГАХОВА Арина АЛА  3  V  4  V  V  4 0.500 3 26 4

ЛЕПЕХА Полина МОС  1  V  V  0  3  0 0.333 -14 14 6

ЧЕРЧЕСОВА Лилана МОО  V  V  4  V V3  V 0.833 17 27 1

НАСАНЕВА Маргарита КРА  3  V  3  V  1  4 0.333 -1 21 5

КОВАЛЬ Надежда НОВ  V  V  V  V  1  V 0.833 11 26 2

Группа № 14    10:00    дорожка №  14

п/в пкз. н.у. ранг
ТАРАСОВА Софья МОС  V  V  2  V  V  V 0.833 7 27 2

КОРОЕВА София АЛА  4  2  3  3  V  3 0.167 -7 20 6

ПЕРСИЯНОВА Арина МОО  1  V  1  V  V  2 0.500 -4 19 4

ШУМСКАЯ София МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1

МОРОВА Дарья НИЖ  3  V  3  0  V  4 0.333 -7 20 5

КЛЕВЦОВА Виктория НОВ  3  2  3  3  4  1 0.000 -14 16 7

ДМИТРИЕВА Александра СПБ  4  V  V  2  V  V 0.667 6 26 3

Группа № 15    11:00    дорожка №  10

п/в пкз. н.у. ранг
ОРЛОВА Гликерия МОС  V  V  V  V  1  3 0.667 0 24 3

РОДИКОВА Екатерина НОВ  4  V  V  V  V  V 0.833 8 29 2

ХРИСТОЕВА Мария СПБ  3  2  3  V  V  0 0.333 -8 18 6

КОМАРОВА Анита МОС  4  2  V  V  1  4 0.333 -6 21 5

СМИРНОВА Полина НИЖ  3  4  2  4  V  1 0.167 -10 19 7

ПОНОМАРЕВА Софья МОО  V  4  4  V  4  1 0.333 1 23 4

АБАЕВА Валерия АЛА  V  4  V  V  V  V 0.833 15 29 1
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Группа № 16    11:10    дорожка №  11

п/в пкз. н.у. ранг
ХАБАРОВА Анастасия МОС  V  1  4  4  1  3 0.167 -7 18 6

МОЛЧАНОВА Александра ПЕР  0  3  2  1  4  3 0.000 -17 13 7

ЗИМИНА Валерия НОВ  V  V  V  V  4  4 0.667 8 28 3

НЕДЕЛЬКИНА Мария МОС  V  V  3  3  4  2 0.333 -4 22 5

ЧАЙКИНА Майя МОО  V  V  3  V  V  4 0.667 5 27 4

КАЛАЕВА Вероника АЛА  V  V  V  V  4  V 0.833 8 29 1

ФЕНЬШИНА Диана СПБ  V  V  V  V  V  3 0.833 7 28 2

Группа № 17    11:10    дорожка №  8

п/в пкз. н.у. ранг
ЖУКОВА Мария МОС  V V3  V  V  V  V 1.000 13 28 1

БАРКОВА Екатерина НОВ  2  1  0  1  2  1 0.000 -23 7 7

ФЕДОСЕЕВА Карина КОС  1  V  3  1  V  1 0.333 -6 16 6

ЦУШКО Софья МОС  4  V  V  V  3  V 0.667 6 27 3

ТОКАЕВА Милана АЛА  1  V  V  4  3  V 0.500 2 23 4

БАЛАШОВА Александра МОО  4  V  3  V  V  V 0.667 8 27 2

ПИСАРЕВА Елизавета СПБ  3  V  V  4  4  1 0.333 0 22 5

Группа № 18    11:10    дорожка №  2

п/в пкз. н.у. ранг
МАРАМЫГИНА Арина МОС  1  V  2  V  2  2 0.333 -11 17 6

ИВАКИНА Ева АЛА  V  1  3  2  V  4 0.333 -3 20 4

ЗАКИРОВА Зарина ТАТ  4  V  V  V  V  V 0.833 13 29 1

БИРЮКОВА Софья МОС  V  V  4  V  V  V 0.833 12 29 2

ФИЛОНОВА Виктория МОО  4 V3 2  2  1  3 0.167 -12 15 7

КОЧИНА Дарья НОВ  V  4  1  2  V  3 0.333 -3 20 4

СТАХУРСКАЯ Карина СПБ  V  V  3  3  V  V 0.667 4 26 3

Группа № 19    11:15    дорожка №  7

п/в пкз. н.у. ранг
БАРАНОВСКАЯ Полина МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30 1

ТУПИКОВА Таисия НОВ  4  V  3  V  V  V 0.667 2 27 4

КУНЦЕВИЧ Елена СПБ  4  3  V  V  V  V 0.667 6 27 3

АНФИНОГЕНОВА Виктория МОС  3  V  4  V  V  V 0.667 7 27 2

РЯБИНИНА Елизавета КЛГ  0  4  1  2  4  V 0.167 -10 16 6

МИНИАХМЕТОВА Юлия КРЯ  1  4  3  3  V  V 0.333 -6 21 5

САВЧЕНКО Анна МОО  1  4  3  2  1  3 0.000 -16 14 7

Группа № 20    11:10    дорожка №  1

п/в пкз. н.у. ранг
МУКАЛЛЯПОВА Сафина МОС  V  3  V  V  V  3 0.667 4 26 3

РУДАКОВА Анастасия СПБ  2  2  2  V  V  3 0.333 -5 19 5

УЖЕГОВА Елизавета АЛА  V  V  V  V  V  1 0.833 13 26 2

КЛИМЕНКО Алена МОС  4  V  3  V  V  0 0.500 -1 22 4

БЕКМУРАТОВА Камилла МОО  3  3  0  2  V  2 0.167 -11 15 6

КРЫСОВА Алина КИР  3  1  0  4  1  0 0.000 -21 9 7

ЛИЛЛЕРТ Ульяна ЛЕН  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1
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Группа № 21    11:10    дорожка №  13

п/в пкз. н.у. ранг
СЛОБОДИНА Арина МОС  V  V  4  V V4  3 0.667 4 26 2

БАГАЕВА Арина АЛА  3  V  3  V  3  2 0.333 -6 21 6

ВОТИНОВА Алина КИР  3  4  V  V  V  V 0.667 3 27 3

КРУТИКОВА Вероника МОС  V  V  3  V  1  2 0.500 -5 21 5

БУРАКОВА Дарья МОО  3  3  3  4  4  1 0.000 -12 18 7

МИХАЙЛОВА Ирина КЛГ  3  V  4  V  V  4 0.500 4 26 4

КАШИНА Варвара ПЕР  V  V  4  V  V  V 0.833 12 29 1

Группа № 22    11:10    дорожка №  4

п/в пкз. н.у. ранг
БОЧАРОВА Анастасия МОС  V  4  V  V  V  V 0.833 18 29 1

ДУРНЕВА Софья БАШ  2  4  V  V  V  4 0.500 2 25 4

КУЧАЕВА Мирра КРА  V  V  V  V V3  3 0.833 8 26 2

РОМАШОВА Анна МОС  1  3  3  3  V  4 0.167 -8 19 5

КРАМИНА Анастасия НОВ  2  1  2 V4  3  1 0.167 -15 13 7

КУНИЛОВА Елена КИР  0  4  0  3  V  1 0.167 -13 13 6

ГАГИЕВА Мария АЛА  1  V  V  V  V  V 0.833 8 26 2

Группа № 23    11:10    дорожка №  3

п/в пкз. н.у. ранг
ФЕДОТОВА Ксения МОС  3  3  V  V  V V2 0.667 7 23 3

СЕМЕНОВА Мария СПБ V4  V  0  4  2  4 0.333 -6 19 6

ГРИГОРЬЕВА Кира ТАТ  V  2  1 V3 0 V3 0.500 -5 14 4

КУРОЧКИНА Ксения МОС  4  V V4  V  1  V 0.667 10 24 2

ГОБЕЕВА Фатима АЛА  1  V  0  1  3  1 0.167 -14 11 7

САВВИНЫХ Екатерина НОВ  1  V  V  V  V  V 0.833 13 26 1

ЮНУСОВА Александра КРА  1  V  2  2 V3 2 0.333 -5 15 5

Группа № 24    11:10    дорожка №  5

п/в пкз. н.у. ранг
ЕРИНА Дарья МОС  4  V  V  V  3  V 0.667 12 27 2

МАРКОВА Кристина ПСК  V  V  4  V  3  V 0.667 8 27 3

ФРОЛОВА Анастасия НОВ  0  0  V  3  2  3 0.167 -16 13 7

ЛУКАШ Алиса МОС  2  V  4  2  V  1 0.333 -9 19 6

НУХОВА Камилла БАШ  2  1  V  V  2  4 0.333 -6 19 5

КОЧЕТКОВА Лола СПБ  V  V  V  4  V  V 0.833 12 29 1

ДЬЯЧКОВА Мария ТАТ  1  4  V  V  V  2 0.500 -1 22 4

Группа № 25    11:10    дорожка №  6

п/в пкз. н.у. ранг
КАРЧЕМКИНА Лада МОС  V V3  V  V  V  V 1.000 12 28 1

МАСКАЛОВА Лилия БАШ  3  0  V  V  V V4 0.667 1 22 2

КОНОНОВА Екатерина МОО  2  V  V  2  4  3 0.333 2 21 5

АЛТАЕВА Марьям МОС  3  2  2  3  V  3 0.167 -8 18 7

ЯЗЫКОВА Милена НИЖ  4  3  V  V  1  V 0.500 -1 23 4

ХАСЦАЕВА Марина АЛА  2  3  V  1  V  2 0.333 -7 18 6

СМИРНОВА Анастасия СПБ  2  3 V4  V  4  V 0.500 1 23 3
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Группа № 26    11:00    дорожка №  14

п/в пкз. н.у. ранг
АРМАГАНОВА София МОС  V  V  4  V  V  V 0.833 11 29 2

ФРОЛОВА Арина НИЖ  4  V  V  V  V  V 0.833 13 29 1

КАНТЕМИРОВА Амина АЛА  4  4  2  1  V  V 0.333 -7 21 5

ГРИГОРЬЯНЦ Кристина МОС  V  1  V  4  V  V 0.667 3 25 3

СУББОТИНА Анастасия МОО  3  2  V  V  3  V 0.500 1 23 4

ЧЕЧИНА Ирина НОВ  1  4  4  4  V  4 0.167 -6 22 6

РУССКИХ Любовь СВЕ  1  0  4  2  2  V 0.167 -15 14 7

Группа № 27    11:00    дорожка №  12

п/в пкз. н.у. ранг
БОРОДИНА Мария МОС  V  4  V V4 V  V 0.833 13 28 2

ЧИРКОВА Марина КИР  1  2  1  2  1  1 0.000 -22 8 7

ФРАНЦ Сабрина МОО  V  V  2  4  1  V 0.500 -2 22 4

СМИРНОВА Юлия МОС  4  V  V  V  V  V 0.833 15 29 1

ЯКУПОВА Эмилия ТАТ  2  V  V  4  V  V 0.667 8 26 3

САВЕНКОВА Екатерина НОВ  2  V  V  1  0  V 0.500 -3 18 5

ВУКОЛОВА Анна НИЖ  1  V  3  1  3  4 0.167 -9 17 6

Группа № 28    11:00    дорожка №  9

п/в пкз. н.у. ранг
БАРБАР Жозианна МОС  V  V  V  3  V  4 0.667 6 27 4

КИРСАНОВА Александра НИЖ  3  1  4  4  4  2 0.000 -12 18 7

МАКСИМОВА Виктория МОО  2  V  0  3  V  2 0.333 -6 17 5

ФЕДОТОВА Мария МОС  3  V  V  V  V  1 0.667 7 24 3

САПИЖУЛАЕВА Алина АЛА  V  V  V  1  V  V 0.833 7 26 2

КОЧИНА Екатерина НОВ  3  V  2  2  0  3 0.167 -14 15 6

ЧЕРЕВКО Анна ТАТ  V  V  V  V  4  V 0.833 12 29 1

Группа № 29    12:20    дорожка №  7

п/в пкз. н.у. ранг
ГАБЫШЕВА Анна МОС  2  V  V  V  V  V 0.833 4 27 1

БЕКМУРАТОВА Аделия МОО  V  V  V  1  1  3 0.500 -2 20 5

ПЛИШКИНА Анастасия НИЖ  4  2  4  V  2  2 0.167 -9 19 6

УСИК Алина МОС  2  3  V  2  3  4 0.167 -10 19 7

ПЛЮСНИНА Ольга КИР  4  V  3  V  V  V 0.667 8 27 3

АФОНИНА Дарья ТАТ  4  V  V  V  4  V 0.667 9 28 2

СУЛЕНКО Анастасия ЛЕН  4  V  V  V  2  3 0.500 0 24 4

Группа № 30    12:20    дорожка №  11

п/в пкз. н.у. ранг
КАЗАКОВА Мария КРА  4  V  V  V  V 0.800 11 24 2

СИДОРОВА Екатерина САМ  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1

ЛОКТИСТОВА Екатерина КОС  3  1  3  2  2 0.000 -14 11 6

КУЛТЫШЕВА Софья КИР  1  0  V V3  V 0.600 -2 14 3

БОНДАРЬ Ярослава МОО  2  1  V  2  4 0.200 -6 14 5

НОВИКОВА Дарья МОС  2  3  V  1  V 0.400 -5 16 4
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Группа № 31    12:20    дорожка №  8

п/в пкз. н.у. ранг
МАРКОВА Арина ТОМ  3  4  V  1  1 0.200 -10 14 5

БАКАНОВА Анастасия КРА  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1

ИВАНОВА Софья МОО  V  2  V  1  1 0.400 -7 14 4

ЛИЖЕВСКАЯ София СПБ  4  2  2  3  2 0.000 -12 13 6

ТУМКОВА Таисия ЛЕН  V  2  V  V  2 0.600 4 19 3

СОКЕРИНА Евдокия МОС  V  2  V  V  V 0.800 11 22 2

Группа № 32    12:20    дорожка №  10

п/в пкз. н.у. ранг
ИЛЮЩЕНКО Анастасия МОС  V  V  V  V  V 1.000 13 25 1

УТЦ Екатерина ПЕР  4  3  3  4  2 0.000 -9 16 6

РОГАЧЁВА Арина НИЖ  1  V  1  V  V 0.600 1 17 3

ПОРВАТОВА Анастасия МОО  4  V  V  V  V 0.800 8 24 2

БЕБЕЛЬ Алиса НОВ  0  V  2  3  4 0.200 -10 14 5

ПОПЕНОВА Дарья КИР  3  V  1  4  V 0.400 -3 18 4
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 КРЫМОВА Галина МОС 1.000 28 30 квалифицирован
2 СПИРИДОНОВА Анастасия МОС 1.000 23 30 квалифицирован
2 РУСТАМОВА Анастасия МОС 1.000 23 30 квалифицирован
4 ЛИЛЛЕРТ Ульяна ЛЕН 1.000 21 30 квалифицирован
5 ШУМСКАЯ София МОС 1.000 19 30 квалифицирован
6 БАРАНОВСКАЯ Полина МОС 1.000 17 30 квалифицирован
6 КОВТУН Александра МОО 1.000 17 30 квалифицирован
8 СИДОРОВА Екатерина САМ 1.000 16 25 квалифицирован
9 СИЗОВА София МОС 1.000 15 30 квалифицирован

10 КУЛИГИНА Марина КИР 1.000 14 30 квалифицирован
11 БАКАНОВА Анастасия КРА 1.000 14 25 квалифицирован
12 СКОК Софья СПБ 1.000 13 30 квалифицирован
13 ЖУКОВА Мария МОС 1.000 13 28 квалифицирован
14 ИЛЮЩЕНКО Анастасия МОС 1.000 13 25 квалифицирован
15 КАРЧЕМКИНА Лада МОС 1.000 12 28 квалифицирован
16 ЛУБОЯТНИКОВА Анастасия СПБ 1.000 11 30 квалифицирован
17 ВАЙНРИХ Алеся САМ 1.000 11 29 квалифицирован
18 ЗАБЕЛИНА Анастасия МОО 1.000 11 28 квалифицирован
19 БОЧАРОВА Анастасия МОС 0.833 18 29 квалифицирован
20 КУЗНЕЦОВА Валерия МОС 0.833 18 28 квалифицирован
21 ЧЕРЧЕСОВА Лилана МОО 0.833 17 27 квалифицирован
22 АБАЕВА Валерия АЛА 0.833 15 29 квалифицирован
22 СМИРНОВА Юлия МОС 0.833 15 29 квалифицирован
24 ЗАКИРОВА Зарина ТАТ 0.833 13 29 квалифицирован
24 ФРОЛОВА Арина НИЖ 0.833 13 29 квалифицирован
24 РАМОНОВА Виктория АЛА 0.833 13 29 квалифицирован
27 БОРОДИНА Мария МОС 0.833 13 28 квалифицирован
28 САВВИНЫХ Екатерина НОВ 0.833 13 26 квалифицирован
28 УЖЕГОВА Елизавета АЛА 0.833 13 26 квалифицирован
30 БИРЮКОВА Софья МОС 0.833 12 29 квалифицирован
30 КАШИНА Варвара ПЕР 0.833 12 29 квалифицирован
30 КОЧЕТКОВА Лола СПБ 0.833 12 29 квалифицирован
30 ЧЕРЕВКО Анна ТАТ 0.833 12 29 квалифицирован
34 АРМАГАНОВА София МОС 0.833 11 29 квалифицирован
35 СКАТИНА Божена МОС 0.833 11 28 квалифицирован
36 САННИКОВА Мария МОС 0.833 11 27 квалифицирован
37 КОВАЛЬ Надежда НОВ 0.833 11 26 квалифицирован
38 ЗАХАРОВА Арина БАШ 0.833 10 26 квалифицирован
39 СУГКОЕВА Лидия МОС 0.833 9 29 квалифицирован
40 КАЛАЕВА Вероника АЛА 0.833 8 29 квалифицирован
40 РОДИКОВА Екатерина НОВ 0.833 8 29 квалифицирован
42 ДЗАХОВА Лаура АЛА 0.833 8 28 квалифицирован
42 МАЛЁНКИНА Елизавета МОС 0.833 8 28 квалифицирован
44 ГАГИЕВА Мария АЛА 0.833 8 26 квалифицирован
44 КУЧАЕВА Мирра КРА 0.833 8 26 квалифицирован
46 ФЕНЬШИНА Диана СПБ 0.833 7 28 квалифицирован
47 АНТОНОВА Анастасия СПБ 0.833 7 27 квалифицирован
47 ТАРАСОВА Софья МОС 0.833 7 27 квалифицирован
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49 САПИЖУЛАЕВА Алина АЛА 0.833 7 26 квалифицирован
50 ГАБЫШЕВА Анна МОС 0.833 4 27 квалифицирован
51 КАЗАКОВА Мария КРА 0.800 11 24 квалифицирован
52 СОКЕРИНА Евдокия МОС 0.800 11 22 квалифицирован
53 ПОРВАТОВА Анастасия МОО 0.800 8 24 квалифицирован
54 ЕРИНА Дарья МОС 0.667 12 27 квалифицирован
55 КУРОЧКИНА Ксения МОС 0.667 10 24 квалифицирован
56 АФОНИНА Дарья ТАТ 0.667 9 28 квалифицирован
57 ЗИМИНА Валерия НОВ 0.667 8 28 квалифицирован
58 БАЛАШОВА Александра МОО 0.667 8 27 квалифицирован
58 МАРКОВА Кристина ПСК 0.667 8 27 квалифицирован
58 ПЛЮСНИНА Ольга КИР 0.667 8 27 квалифицирован
61 ЯКУПОВА Эмилия ТАТ 0.667 8 26 квалифицирован
62 АНФИНОГЕНОВА Виктория МОС 0.667 7 27 квалифицирован
62 КАЛАШНИКОВА Татьяна ЛЕН 0.667 7 27 квалифицирован
64 ФЕДОТОВА Мария МОС 0.667 7 24 квалифицирован
65 ФЕДОТОВА Ксения МОС 0.667 7 23 квалифицирован
66 БАРБАР Жозианна МОС 0.667 6 27 квалифицирован
66 КУНЦЕВИЧ Елена СПБ 0.667 6 27 квалифицирован
66 ЦУШКО Софья МОС 0.667 6 27 квалифицирован
69 ДМИТРИЕВА Александра СПБ 0.667 6 26 квалифицирован
70 ЧАЙКИНА Майя МОО 0.667 5 27 квалифицирован
71 КУДРИНА Ирина НОВ 0.667 5 26 квалифицирован
71 ПОПОВА Анна НИЖ 0.667 5 26 квалифицирован
73 МАРЧЕНКО Софья КЛГ 0.667 5 25 квалифицирован
74 МУКАЛЛЯПОВА Сафина МОС 0.667 4 26 квалифицирован
74 СЛОБОДИНА Арина МОС 0.667 4 26 квалифицирован
74 СТАХУРСКАЯ Карина СПБ 0.667 4 26 квалифицирован
77 БЕТЕХТИНА Олеся КИР 0.667 4 24 квалифицирован
77 КОМШИЛОВА Вероника НИЖ 0.667 4 24 квалифицирован
79 ВОТИНОВА Алина КИР 0.667 3 27 квалифицирован
79 РОЗЕНКОВА Елизавета МОС 0.667 3 27 квалифицирован
81 ГРИГОРЬЯНЦ Кристина МОС 0.667 3 25 квалифицирован
82 РАМЕНСКОВА Виктория МОО 0.667 3 24 квалифицирован
83 АРБУЗОВА Екатерина МОО 0.667 3 23 квалифицирован
84 ПАЛАГИНА Яна МОС 0.667 3 22 квалифицирован
85 ТУПИКОВА Таисия НОВ 0.667 2 27 квалифицирован
86 АГЕЕВА Елизавета МОС 0.667 2 24 квалифицирован
87 ОБУХОВА Виктория СПБ 0.667 2 23 квалифицирован
88 ВОВЧЕНКО Полина МОС 0.667 2 22 квалифицирован
89 МАСКАЛОВА Лилия БАШ 0.667 1 22 квалифицирован
90 ОРЛОВА Гликерия МОС 0.667 0 24 квалифицирован
91 ТУМКОВА Таисия ЛЕН 0.600 4 19 квалифицирован
92 РОГАЧЁВА Арина НИЖ 0.600 1 17 квалифицирован
93 КУЛТЫШЕВА Софья КИР 0.600 -2 14 квалифицирован
94 БЕРЕЗОВСКАЯ Дарья МОС 0.500 7 27 квалифицирован
95 КАЛИЧЕВА Нина СПБ 0.500 4 27 квалифицирован
96 МИХАЙЛОВА Ирина КЛГ 0.500 4 26 квалифицирован
97 ГРИБОВА Елизавета СПБ 0.500 4 25 квалифицирован
98 ДЗАГАХОВА Арина АЛА 0.500 3 26 квалифицирован
99 СНИТИНА Анастасия МОО 0.500 2 26 квалифицирован
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99 ШАРЫПОВА Александра НОВ 0.500 2 26 квалифицирован
101 ДУРНЕВА Софья БАШ 0.500 2 25 квалифицирован
102 ТОКАЕВА Милана АЛА 0.500 2 23 квалифицирован
103 ЯКОВЛЕВА Виктория НИЖ 0.500 1 26 квалифицирован
104 ЛУНЁВА Варвара ПЕР 0.500 1 24 квалифицирован
105 СМИРНОВА Анастасия СПБ 0.500 1 23 квалифицирован
105 СУББОТИНА Анастасия МОО 0.500 1 23 квалифицирован
107 ИВАНОВА Дарья МОС 0.500 1 22 квалифицирован
108 СУЛЕНКО Анастасия ЛЕН 0.500 0 24 квалифицирован
109 САИТОВА Гульназ БАШ 0.500 -1 25 квалифицирован
110 ХАЧИРОВА Валерия АЛА 0.500 -1 24 квалифицирован
111 ЯЗЫКОВА Милена НИЖ 0.500 -1 23 квалифицирован
112 ДЬЯЧКОВА Мария ТАТ 0.500 -1 22 квалифицирован
112 КЛИМЕНКО Алена МОС 0.500 -1 22 квалифицирован
114 ГУНБИНА Варвара МОС 0.500 -1 21 квалифицирован
115 ЦАБОЛОВА Лаура АЛА 0.500 -2 25 квалифицирован
116 ФРАНЦ Сабрина МОО 0.500 -2 22 квалифицирован
117 БЕКМУРАТОВА Аделия МОО 0.500 -2 20 квалифицирован
118 ЗЕЛЕНЦОВА Вероника САМ 0.500 -2 19 квалифицирован
119 САВЕНКОВА Екатерина НОВ 0.500 -3 18 квалифицирован
120 БОГАТОВА Анжелика ДАГ 0.500 -4 19 квалифицирован
120 ПЕРСИЯНОВА Арина МОО 0.500 -4 19 квалифицирован
122 КРУТИКОВА Вероника МОС 0.500 -5 21 квалифицирован
123 ГРИГОРЬЕВА Кира ТАТ 0.500 -5 14 квалифицирован
124 ЧЕХОВА Виктория КРЯ 0.500 -7 19 квалифицирован
125 ПОПЕНОВА Дарья КИР 0.400 -3 18 квалифицирован
126 НОВИКОВА Дарья МОС 0.400 -5 16 квалифицирован
127 ИВАНОВА Софья МОО 0.400 -7 14 квалифицирован
128 ГОЛОВАНЕВА Зинаида КЛГ 0.333 3 23 квалифицирован
129 КОНОНОВА Екатерина МОО 0.333 2 21 квалифицирован
130 ПОНОМАРЕВА Софья МОО 0.333 1 23 квалифицирован
131 ЧЕРКАСОВА Юлия НОВ 0.333 0 25 квалифицирован
132 ПИСАРЕВА Елизавета СПБ 0.333 0 22 квалифицирован
133 НАСАНЕВА Маргарита КРА 0.333 -1 21 квалифицирован
134 КУЕНКОВА Елизавета СПБ 0.333 -3 25 квалифицирован
135 ГАЛКОВА Ольга ВЛА 0.333 -3 24 квалифицирован
135 ПУЧКОВА Мария МОС 0.333 -3 24 квалифицирован
137 ДЕНИСЬЕВА Виктория КРЯ 0.333 -3 23 квалифицирован
137 КУЛЬКОВА Светлана МОС 0.333 -3 23 квалифицирован
139 ГЛЕБОВА Дарина БАШ 0.333 -3 21 квалифицирован
139 ВОРОБЬЕВА Софья КЛГ 0.333 -3 21 квалифицирован
141 ИВАКИНА Ева АЛА 0.333 -3 20 квалифицирован
141 КОЧИНА Дарья НОВ 0.333 -3 20 квалифицирован
143 ГАЛЯМОВА Валентина МОС 0.333 -4 23 квалифицирован
143 ГУЛОВА Владислава МОО 0.333 -4 23 квалифицирован
145 НЕДЕЛЬКИНА Мария МОС 0.333 -4 22 квалифицирован
146 ПЛЮСНИНА Арина КИР 0.333 -5 22 квалифицирован
147 НИКУЛИНА Елизавета НОВ 0.333 -5 21 квалифицирован
148 ОСИПОВА Виктория МОС 0.333 -5 19 квалифицирован
148 РУДАКОВА Анастасия СПБ 0.333 -5 19 квалифицирован
150 ЮНУСОВА Александра КРА 0.333 -5 15 квалифицирован

 

Document engarde-escrime.com  - 22.09.2021 19:58



XXXI Всероссийские соревнования памяти Н.В. Порфирьева (2005-2006 г.р.)

Рейтинг группы, тур №1 (упорядочить по рейтингу - 221 спортсмен)

страница 4/5

ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

151 БАГАЕВА Арина АЛА 0.333 -6 21 квалифицирован
151 КОМАРОВА Анита МОС 0.333 -6 21 квалифицирован
151 МИНИАХМЕТОВА Юлия КРЯ 0.333 -6 21 квалифицирован
151 МОИСЕЕВА Варвара СПБ 0.333 -6 21 квалифицирован

155 НУХОВА Камилла БАШ 0.333 -6 19 квалифицирован
155 СЕМЕНОВА Мария СПБ 0.333 -6 19 квалифицирован
157 МАКСИМОВА Виктория МОО 0.333 -6 17 выбывший
158 ФЕДОСЕЕВА Карина КОС 0.333 -6 16 выбывший
159 КАНТЕМИРОВА Амина АЛА 0.333 -7 21 выбывший
160 МОРОВА Дарья НИЖ 0.333 -7 20 выбывший
160 ХОРОШЕВА Мария КРА 0.333 -7 20 выбывший
160 РЯБЦЕВА Алиса КРЯ 0.333 -7 20 выбывший
163 ХАСЦАЕВА Марина АЛА 0.333 -7 18 выбывший
164 ХРИСТОЕВА Мария СПБ 0.333 -8 18 выбывший
165 ПАНТЕЛЕЕВА Рузанна НОВ 0.333 -8 17 выбывший
166 ГАВРИЛОВА Екатерина МОО 0.333 -9 19 выбывший
166 ЛУКАШ Алиса МОС 0.333 -9 19 выбывший
168 ЛАГУНОВА Таисия НОВ 0.333 -10 18 выбывший
169 МАРАМЫГИНА Арина МОС 0.333 -11 17 выбывший
170 ОЩЕПКОВА Елена ПЕР 0.333 -11 16 выбывший
171 ЛЕПЕХА Полина МОС 0.333 -14 14 выбывший
172 БОНДАРЬ Ярослава МОО 0.200 -6 14 выбывший
173 БЕБЕЛЬ Алиса НОВ 0.200 -10 14 выбывший
173 МАРКОВА Арина ТОМ 0.200 -10 14 выбывший
175 БОБОВИЧЕВА Виктория СПБ 0.167 -6 22 выбывший
175 ЧЕЧИНА Ирина НОВ 0.167 -6 22 выбывший
177 КОБЛОВА Амина АЛА 0.167 -6 21 выбывший
178 КОРОЕВА София АЛА 0.167 -7 20 выбывший
179 ТУРКИНА Валентина НИЖ 0.167 -7 19 выбывший
180 ХАБАРОВА Анастасия МОС 0.167 -7 18 выбывший
181 ТИХОНОВА Мария НИЖ 0.167 -8 21 выбывший
182 КАВЕЕВА Сабина БАШ 0.167 -8 20 выбывший
183 РОМАШОВА Анна МОС 0.167 -8 19 выбывший
184 АЛТАЕВА Марьям МОС 0.167 -8 18 выбывший
185 ПЛИШКИНА Анастасия НИЖ 0.167 -9 19 выбывший
186 ВУКОЛОВА Анна НИЖ 0.167 -9 17 выбывший
187 БЕЛОНОЖКИНА Дарья МОС 0.167 -10 19 выбывший
187 ПОЛИТАЕВА Ливия КРА 0.167 -10 19 выбывший
187 СМИРНОВА Полина НИЖ 0.167 -10 19 выбывший
187 УСИК Алина МОС 0.167 -10 19 выбывший
191 РЯБИНИНА Елизавета КЛГ 0.167 -10 16 выбывший
192 ДОГУЗОВА Лана АЛА 0.167 -11 17 выбывший
193 БЕКМУРАТОВА Камилла МОО 0.167 -11 15 выбывший
194 ФИЛОНОВА Виктория МОО 0.167 -12 15 выбывший
195 КУНИЛОВА Елена КИР 0.167 -13 13 выбывший
196 ЛАМИНА Ева НОВ 0.167 -14 15 выбывший
196 КОЧИНА Екатерина НОВ 0.167 -14 15 выбывший
198 ГОБЕЕВА Фатима АЛА 0.167 -14 11 выбывший
199 КРИВОВА Диана КИР 0.167 -15 14 выбывший
199 РУССКИХ Любовь СВЕ 0.167 -15 14 выбывший
201 КРАМИНА Анастасия НОВ 0.167 -15 13 выбывший

 

Document engarde-escrime.com  - 22.09.2021 19:58



XXXI Всероссийские соревнования памяти Н.В. Порфирьева (2005-2006 г.р.)

Рейтинг группы, тур №1 (упорядочить по рейтингу - 221 спортсмен)

страница 5/5

ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

202 ФРОЛОВА Анастасия НОВ 0.167 -16 13 выбывший
203 ЛОПАТИНА Елизавета КИР 0.167 -16 12 выбывший
204 КОВАЛЕВА Варвара НОВ 0.167 -20 9 выбывший
205 УТЦ Екатерина ПЕР 0.000 -9 16 выбывший
206 БУРАКОВА Дарья МОО 0.000 -12 18 выбывший
206 КИРСАНОВА Александра НИЖ 0.000 -12 18 выбывший
206 ЧУРБАКОВА Мария НОВ 0.000 -12 18 выбывший
209 ЛИЖЕВСКАЯ София СПБ 0.000 -12 13 выбывший
210 КЛЕВЦОВА Виктория НОВ 0.000 -14 16 выбывший
211 ЛОКТИСТОВА Екатерина КОС 0.000 -14 11 выбывший
212 КАЛИНИНА Надежда МОО 0.000 -15 15 выбывший
212 КУЗИЛОВА София АЛА 0.000 -15 15 выбывший
214 САВЧЕНКО Анна МОО 0.000 -16 14 выбывший
215 МОЛЧАНОВА Александра ПЕР 0.000 -17 13 выбывший
216 ЕЛАГИНА Елена ТАТ 0.000 -18 12 выбывший
217 ВОЖАКОВА Елизавета ПЕР 0.000 -19 11 выбывший
218 КИСЕЛЕВА Валерия НОВ 0.000 -20 10 выбывший
219 КРЫСОВА Алина КИР 0.000 -21 9 выбывший
220 ЧИРКОВА Марина КИР 0.000 -22 8 выбывший
221 БАРКОВА Екатерина НОВ 0.000 -23 7 выбывший
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